[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЕУТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	28.07.2014
	№
	494-ПА

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Реутов от 24.06.2014 № 403-ПА «О проведении открытого аукциона на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельном участке, который находится в государственной собственности, муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена, а также на здании или ином недвижимом имуществе, находящихся в собственности Московской области или собственности городского округа Реутов Московской области».
В связи с допущенной технической ошибкой, постановляю:
1. Внести в приложение № 1 «Документация об аукционе на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в собственности городского округа Реутов  Московской области, а также земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена на территории городского округа Реутов» утверждённое  Постановлением Администрации городского округа Реутов от 24.06.2014 № 403-ПА «О проведении открытого аукциона на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельном участке, который находится в государственной собственности, муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена, а также на здании или ином недвижимом имуществе, находящихся в собственности Московской области или собственности городского округа Реутов Московской области», следующие изменения:
1.1. В разделе 2 «Перечень земельных участков и иного недвижимого имущества, на которых предоставляется право установки и эксплуатации рекламных конструкций (перечень лотов)» в лотах № 8, № 9 в столбце «НДС 18 %, руб», слова «51 840,00» заменить на слова «60 750,00».
1.2. В разделе 1 пункта 1.2. подпункта 14 «Дата, время и место проведения аукциона» слова «13.08.2014» заменить на слова «20.08.2014».
1.3. В разделе 5 пункта 5.3 подпункт 5.3.4 изложить в следующей редакции «Организатор аукциона вправе отказаться от проведения аукциона в любое время, но не позднее чем за три дня до наступления даты его проведения».

2. Начальнику отдела  по работе со СМИ и рекламе  А. Л. Ковалю опубликовать настоящее постановление в газете «Реут» и разместить на официальном  сайте Администрации  города Реутов.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Руководитель Администрации                                                                              Н. Н. Ковалёв